SỞ LAO ĐỘNG, TB&XH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTDVVL Đồng Tháp, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc viên chức chuyển công tác và nghỉ việc

 Thực hiện Quyết định số 71/QĐ-SLĐTBXH ngày 08/3/2024 và quyết định số

74/QĐ-SLĐTBXH ngày 12/3/2024 của Giám đốc Sở Lao động - Thương bình & Xã

hội Đồng Tháp về việc điều động viên chức.

 Căn cứ quyết định số 52/QĐ-TTDVVL ngày 19/03/2024 về việc chấm dứt

hợp đồng lao động đối với viên chức Đoàn Thị Thùy Linh.

 Nay, Trung tâm Dịch vụ việc làm trực thuộc Sở Lao động – TB & XH xin

thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị; Quý công ty, doanh nghiệp và người lao

động được biết:

1. Bà Đinh Hồng Quang, Phó trưởng Phòng Giới thiệu việc làm – Thị

trường lao động, chính thức được điều chuyển công tác đến Trung tâm Hỗ trợ

Tư pháp trực thuộc Sở Tư pháp, kể từ ngày 01/04/2024.

2. Ông Lê Bùi Vĩnh Phương viên chức Phòng Giới thiệu việc làm – Thị

trường lao động, chính thức được điều chuyển công tác đến Trung tâm Điều

dưỡng người có công trực thuộc Sở Lao động, Thương binh & Xã hội, kể từ

ngày 01/04/2024.

3. Bà Đoàn Thị Thùy Linh, viên chức Phòng Giới thiệu việc làm – Thị

trường lao động, chính thức nghỉ việc tại Trung tâm Dịch vụ việc làm kể từ ngày

25/3/2024.

 Các nội dung thực hiện nhiệm vụ tư vấn giới thiệu việc làm; tư vấn hướng

nghiệp các lớp Trung cấp, Cao Đẳng; thông tin thị trường lao động; Phiên giao

dịch việc làm và các nội dung liên quan đến ba viên chức nêu trên Quý cơ quan,

đơn vị, công ty, doanh nghiệp, người lao động, phụ huynh, học sinh vui lòng

liên hệ gặp bà Phạm Thị Thanh Xuân, Trưởng Phòng Giới thiệu việc làm – Thị

trường lao động, số điện thoại 085.337.2227.

 Trung tâm Dịch vụ việc làm xin thông báo đến đến Quý cơ quan, đơn vị,

Quý doanh nghiệp, người lao động, phụ huynh và học sinh được biết.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Quý cơ quan, đơn vị;

- Quý công ty, doanh nghiệp;

- Người lao động;

- GĐ và các Phó GĐ;

- Các phòng chuyên môn;

- Đăng tải website Trung tâm;

- Niêm yết bảng thông báo;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vũ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-10T14:50:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Vũ<nvvu.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:09:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:09:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:09:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T15:10:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!